
ČESKO: Průmyslová 2, 102 00 Praha 10 - Hostivař, Tel.: +420 266 090 511 
SLOVENSKO: Kamenná 19, 010 01 Žilina,  Tel.: +421 41 707 39 11 
POLSKA: ul. Wrocławska 33d, Długołęka, 55-095 Mirków, Tel.: +48 71 330 53 11www.alu-sv.com

ALU-S.V.
7.1.1.

RO
TA

ČN
Í Ř

ET
ĚZ

Y

DOPLŇKY PRO STAVBU 
DOPLNKY PRE STAVBU 
ELEMENTY DODATKOWE 2009/11/11

ROTAČNí řETězY ROTAchAiN 

Technická informace : 
Řetězy jsou dodávány v páru, včetně instalačního příslušenství.

2400001800

Řetezy sněhové automatické Rotachain 18

ocel 0,000 kg kom

2400001200

Řetezy sněhové automatické Rotachain 12

ocel 0,000 kg kom



ČESKO: Průmyslová 2, 102 00 Praha 10 - Hostivař, Tel.: +420 266 090 511 
SLOVENSKO: Kamenná 19, 010 01 Žilina,  Tel.: +421 41 707 39 11 
POLSKA: ul. Wrocławska 33d, Długołęka, 55-095 Mirków, Tel.: +48 71 330 53 11www.alu-sv.com

ALU-S.V.
7.1.2.

RO
TA

ČN
Í Ř

ET
ĚZ

Y
DOPLŇKY PRO STAVBU 
DOPLNKY PRE STAVBU 
ELEMENTY DODATKOWE 2009/11/11

•  Rychlé uvedení do provozu při nenadálém sněžení nebo ledovce.
•  Zabrání nehodě nebo odstavení vozidla.
•  Ovládání z kabiny řidiče, v provozu do 3 sekund.
•  Není nutno složitě a zdlouhavě v nepříznivých podmínkách ručně nasazovat řetězy.
•  Rychlé odstavení z provozu omezuje zbytečné opotřebení řetězů.

Důvody pro využití Rotachain:

Jak používat Rotachain:
 
Rotachain se zapíná z kabiny řidiče. Je možné jej zapnout do rychlosti 20 km/hod  nebo v klidu vozidla. Řetez je vrhán 
při otáčení poháněných kol pod pneumatiky. Od rychlosti 3 km/hod dosáhneme tření pod koly. Podle stavu vozovky 
lze jet maximální rychlostí s použitím Rotachain do 50 km/hod. Potřebné tření je dosaženo při jízdě vpřed i vzad.

řetězové kolo:

Robustní 12 a 18 prvkové Řetězové kolo
Vyměnitelné řetězy z velmi odolného materiálu
Vysoká životnost a funkcionalita díky možnosti promazání ložisek.

Adapter:

Stabilita a dlouhá životnost díky použití kvalitních odolných materiálů, odloných korozi.
Snadná a rychlá montáž díky vestavným dílů pro jednotlivé typy podvozků.

základní jednotka:

Robustní , silný pohon.
Odolný silnému zněčištění a korozi.



ČESKO: Průmyslová 2, 102 00 Praha 10 - Hostivař, Tel.: +420 266 090 511 
SLOVENSKO: Kamenná 19, 010 01 Žilina,  Tel.: +421 41 707 39 11 
POLSKA: ul. Wrocławska 33d, Długołęka, 55-095 Mirków, Tel.: +48 71 330 53 11www.alu-sv.com

ALU-S.V.
7.1.3.

RO
TA

ČN
Í Ř

ET
ĚZ

Y

DOPLŇKY PRO STAVBU 
DOPLNKY PRE STAVBU 
ELEMENTY DODATKOWE 2009/11/11

Typ vozu

 
DAF 

95XF - vzduchem odpružený
CF55 - vzduchem odpružený
CF65 - vzduchem odpružený
CF75 - vzduchem odpružený

CF75 - listové pružiny
CF85 - vzduchem odpružený

XF95, XF105 - vzduchem odpružený
 

iveco 

Daily - listové pružiny
Daily - vzduchem odpružený
Eurocargo - listové pružiny

Eurocargo (ab 2008) - vzduchem odpružený
Eurostar - vzduchem odpružený
Eurotech - vzduchem odpružený
Stralis - vzduchem odpružený
Trakker - vzduchem odpružený

 
MAN 

TGA - vzduchem odpružený
TGL - vzduchem odpružený

TGL - listové pružiny
TGM - vzduchem odpružený
TGS - vzduchem odpružený
TGX - vzduchem odpružený

 
Mercedes Benz 

Actros - vzduchem odpružený
Actros - listové pružiny

Actros MP2 - vzduchem odpružený
Actros MP2 - listové pružiny

Atego - listové pružiny
Atego 2 - vzduchem odpružený
Axor II - vzduchem odpružený

Axor II - listové pružiny
Axor, Atego S - vzduchem odpružený

Econic - vzduchem odpružený
Sprinter - listové pružiny

Vario - vzduchem odpružený
Vario - listové pružiny

Typ vozu

 
Renault 

Premium, Magnum - vzduchem odpružený
 

Unimog

 U 300, U400 - vzduchem odpružený
 

Scania

4er-Serie - vzduchem odpružený
R-Serie, P-Serie, T-Serie - vzduchem odpružený

 
Multicar 

  - listové pružiny
 

Volvo 

FM, FH - vzduchem odpružený



ČESKO: Průmyslová 2, 102 00 Praha 10 - Hostivař, Tel.: +420 266 090 511 
SLOVENSKO: Kamenná 19, 010 01 Žilina,  Tel.: +421 41 707 39 11 
POLSKA: ul. Wrocławska 33d, Długołęka, 55-095 Mirków, Tel.: +48 71 330 53 11www.alu-sv.com

ALU-S.V.
7.1.4.

RO
TA

ČN
Í Ř

ET
ĚZ

Y
DOPLŇKY PRO STAVBU 
DOPLNKY PRE STAVBU 
ELEMENTY DODATKOWE 2009/11/11

cz ROTAchAiN
Poptávka:

Objednávka:

Nabídka ALU-S.V. č.:

Zákazník: Počet kusů:

Termín dodání:

Poznámka:

základní údaje

Výrobce podvozku: Počet náprav:

Typ zadní nápravy-č.:

Typ zadní nápravy-č.:

Závit třmenu pružiny.: ø Stoupání

Typ:

Číslo podvozku:

Rok výroby:

Velikost pneumatik:

Pneumatiky: Odpružení:

Tlumič:

Stabilizátor:

listové 

za ZN 

ano

vzduchové VP 

před ZN 

ne 

ZN - zadní náprava

Pro ověření montáže na další typy podvozků, uveďte v poptávce VIN kód vozidla.

VP - vinuté pružiny

jednomontáž 

12-řetězů 18-řetězů

dvoumontáž 

Napětí: 12 Volt 24 Volt 

Tlakový vzduch: Ano Ne


